

President, rott ja kreisiraadio

Tere jälle, hea kreisirahvas, pole nädalatki möödas, kui sulg kargab kirjutama. Lihtsalt nii palju mõnusat veereb meie ümber, et vägisi tahan seda kõike teiega jagada. Võtame aga nädala jälle kenasti kokku.

Ain Veeäär

ain@uudised.ohoo

Sadula küla tuntud joodik Saapa Sass ei kavatse ka tänavu presidendi vastuvõtul osaleda ning eelistab selle asemel külameestega viina võtta, nii nagu on teinud eelmistel aastatelgi.

Sass ütles, et ta on igal aastal 24. veebruaril lipu masti vinnanud ning pidulikult kodus istunud. "Nööbime aga lauaviina lahti ja rüüpame omainimestega, mis me seal pingviinide paraadil ikka istume," ütles Sass.

Ta tunnistab, et tegelikult talitab sel moel ka teistel päevadel, nii polegi vahet, kas on vabariigi või kellegi teise sünnipäev - põhjuse leiab alati.

Saapa Sassil ei ole frakkigi, nii nagu pole ka naaberküla mehel Edgar Saviisaarel, kes samuti pidi sel päeval kodus tinutama.

Seda, et Sassi polegi president vastuvõtule kutsunud, Sadula küla joodikut ei huvita. "Koera kutsutakse, mina kas lähen või ei lähe ja antud juhul ei lähe," oli Saapa Sass resoluutne.

Rotile püksid pähe

Rockvere kesklinna püstitati vanarauast rott, mis pidi tähistama rotiaasta algust. Järgmisel päeval tõmbasid kohalikud reformierakondlased talle aga tarva jalgas olnud püksid pähe, sest see rott sarnanes liigselt oravaga, mis on teadupärast reformierakonna vapiloom.

"Meie arvates ei sobi orav rotiga kuidagi kokku, sest rott varastab vilja, orav aga maiustab kädide ja

pähklitega," lausus kohalik reformierakonna liider, kes taotleb koos parteikaaslastega, et hiina kalendris võiks rotiaasta asemel hakata tähistama hoopis orava-aastat.

Ei saa punklaulupeole

Kultuuriminister Laine Jänes ei luba Kreisiraadiot suvel Rockveres peetavale punklaulupeole, sest see häbistaks laulupeo kui mõiste tähendust.

"Ma saan aru, kui tegemist oleks punklaulu peoga, siis veel, aga laulupidu on ikka püha ja Eurovisioni palaganiga seda reostama ei hakka," ütles Jänes.

Samas lausus punklaulupeo korraldaja Üllar Saaremäe, et ta ei kavatsenudki Kreisiraadiot kohale kutsuda. "See, et Hannes Võrnokuu aega Rakvere teatri direktor oli, ei tähenda midagi, meile tulevad ikka tõelised punkarid," ütles Saaremäe.

Nõnda polegi Virumaa rahval oma lemmikuid siin suurt võimalust näha, kui nad just Jõhvi tänutuuri kontserti vaatama ei lähe.

Rockvere serblaste kogukond on olematu, mistõttu ei kutsuta Kreisiraadiot suure tõenäosusega ka rahvusvahemuste kevadpeole, kuigi mõned kohalikud soomlased tahaksid neid koomikuid siin näha, sest kreisimehed laulavad soome keeles paar sõna.

